

Geçtiğimiz hafta, okulumuzda Bilgisayar Mühendisliği Doktora öğrencisi ve araştırma görevlisi olan ve çok sevdiğimiz arkadaşımız İsmail Arı'yı üzücü bir şekilde kaybettik. Hepimizin başı sağ olsun.



İsmail, tıpkı bizler gibi son birkaç yıldır, İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR)'nın bir gönüllüsü olarak Anadolu'nun dört bir yanındaki köy okullarını ve yatılı bölge okullarını ziyaret ediyor, oradaki köy çocuklarıyla robot, geleceğe mektuplar, matematik, müzik, fizik gibi pek çok etkinlikler yapıp onlara bilimi ve okumayı sevdirmeye çalışıyordu. Yapılan deneylerin yanı sıra gidilen her okula kurulan kütüphaneler ve her çocuğa verilen birer İLKYAR anı kitabıyla çocukların bizden sonra da merak etmeleri ve araştırmaya, öğrenmeye devam etmeleri biz tüm gönüllüler gibi İsmail'in de en büyük arzusuymdu.

İsmail'in bu okullarda yaptığı etkinliklerin, anlattıklarının ve paylaştıklarının onu çocukların kalbinde bir ömür boyu yaşatacağına inanıyoruz.

Vefatının ardından İsmail'in hocaları ve arkadaşları olarak biz İLKYAR gönüllüleri, İsmail'in her projede mutlaka uğradığı, çocukları elinden tutup götürdüğü kütüphaneler gibi, onun 'anısına' kütüphaneler kurmak üzere bir kampanya başlatmaya karar verdik. Aşağıda bulunan hesap numarasına "İsmail Arı Anı Kütüphanesi" ismiyle yatırdığımız bağışlarınız önümüzdeki aylarda gidilecek olan köy okullarına ve yatılı bölge okullarına kurulacak kütüphanelere kitaplar almak üzere kullanılacak, çocukların bu şekilde "çok okuyup çok çalışmaları" amaçlanacaktır.



Sizler de bu kampanyaya katkıda bulunmayı derseniz İLKYAR'ın hesap numarası aşağıdadır.

Bilgilerinize sunarız.

Not: Çocukların kullanımına sunulan kütüphane kitapları ve çocukların yastıklarının altına koyacakları bir anı kitabının maliyeti yaklaşık 3500-4000 TL'dir. Bu kitapların tümü İsmail Arı anısına mühürlenecektir.

**İLKYAR Bağış Hesabı**  
İş Bankası ODTÜ Şubesi  
TR26 0006 4000 0014 2290 706968 TL  
Açıklama: İsmail Arı

Boğaziçi Üniversitesi  
Eğitim ve Araştırma Kulübü  
İLKYAR Gönüllüleri